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Väylävirasto on laatinut osana Valtakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman 
(Liikenne 12) toimeenpanoa järjestyksessään kolmannen valtion väyläverkon 8- 
vuotisen investointiohjelman. Investointiohjelmassa esitetään lähivuosien 
tärkeimmät liikenneinfrahankkeet. Väylävirasto päivittää investointiohjelman 
vuosittain. Vuosia 2024–2031 koskeva investointiohjelma on Väyläviraston tietoon 
perustuva ehdotus uusien rata-, maantie- ja vesiväylähankkeiden toteuttamisesta 
ja niiden vaikutuksista. Eduskunta päättää investointiohjelman 
kehittämishankkeiden toteuttamisesta. Investointiohjelman toteutumista seurataan 
vuosittain ja seurannan tuloksia hyödynnetään investointiohjelman vuosittaisessa 
päivityksessä. 
 
Liikenne 12 -suunnitelma määrittelee investointiohjelman taloudellisen kehyksen. 
Väyläverkon investointiohjelma sisältää kehittämishankkeita, isoja 
peruskorjaushankkeita ja hankekokonaisuuksia sekä pienempiä 
parantamishankkeita. Investointiohjelma sisältää myös EU:n tuella tai yhdessä 
kaupunkiseutujen tai elinkeinoelämän kanssa rahoitettavia hankkeita. 
Investointiohjelman uusiin kehittämisinvestointeihin on käytettävissä noin 3 mrd. 
euroa. Tästä rahoituksesta kohdistuu maanteille noin 1,2 mrd. euroa, rautateille 
noin 1,6 mrd. euroa ja vesiväylille noin 0,2 mrd. euroa. Investointiohjelman 
rahoituksen toteutuminen riippuu kehys- ja talousarviopäätöksistä. 
 
Väylävirasto pyytää lausuntoja luonnoksesta valtion väyläverkon 
investointiohjelmaksi vuosille 2024-2031. Jatkotyön pohjaksi lausuntoja toivotaan 
erityisesti seuraavista asioista: 1) onko mielestänne investointiohjelmassa 
kokonaisuutena onnistuttu vastaamaan sille asetettuihin tavoitteisiin ja 
muuttuneeseen toimintaympäristöön, 2) ovatko investointiohjelman perustelut 
vaikutusten kautta tasapuoliset ja selkeät, 3) miten muuttaisitte investointiohjelmaa 
Liikenne 12 mukaisen liikennemuotokohtaisen talouskehyksen puitteissa ja miten 
perustelette muutosten paremmat vaikutukset, 4) miten kehittäisitte 
investointiohjelman laatimisen prosessia, sen päivittämistä ja seurantaa, 5) minkä 
investointiohjelman ulkopuolisten kohteiden suunnittelua tulisi vaikuttavuuden 
perusteella edistää lähivuosina investointiohjelman tulevia päivityskierroksia varten 
ja 6) miten muuten haluatte kommentoida investointiohjelmaa? 
 
Lausuntopyyntö on oheismateriaalina. 
 
Valmistelija: strategiajohtaja 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää 
 
hyväksyä liitteen mukaisen lausunnon valtion väyläverkon investointiohjelmasta 
vuosille 2024-2031. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Strategiajohtaja Sami Laakkonen oli kokouksessa asiantuntijana asian käsittelyn 
aikana. 
 


